302-ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

COMPRA DIRETA NUMERO ................. 3051

ELEMENTO DA DESPESA :

SUB - ELEMENTO : 27-SERVIÇO DE INTER COMPULSÓRIA - DEPENDENTE QUÍMICO

VALOR DESTE EMPENHO

EXTENSO

.................

.................

10.327,50

( DEZ MIL E TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS )

R. 9 DE JULHO, 1538 , -  --

39-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ÓRGÃO : .................

FICHA/ DOTAÇÃO :
PROGRAMA :

1154-09.01.3.3.90.39.10.302.0080.2.202.01.3100000.
80-CUIDANDO DAS PESSOAS - ASSISTÊNCIA DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE COM QUALIDADE